
長建 協 発第 ４２３号

平成 ２ ３年 ２月４日

会 員 各 位

社団法人 長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

高病原性鳥インフルエンザの類似患畜確認事案への対応について（２）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記につきましては、平成２３年１月３１日付長建協発第４１８号にて通知し

ておりましたが、今般、高病原性鳥インフルエンザの類似患畜の確認が宮崎県に

止まらず、愛知県、島根県、鹿児島県等に拡大しつつあり、引き続き、適切な拡

散防止のための通行遮断、消毒措置等の防疫措置が求められる状況となっている

ため、再度、全建を通じ国土交通省総合政策局建設業課建設市場整備課より別添

のとおり要請がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。


